



MÅLGRUPP: åk 4-6 & 7-9
LÄNGD: 2.15 h (+ ev. workshop 3.5 h)
PUBLIKANTAL: Helklass max 30 elever
LOKAL: Klassrum eller liknande



SPELA ROLL?

EN FORUMTEATERFÖRESTÄLLNING OM IDENTITET, NORMER OCH ROLLER

När längtan efter att passa in och rädslan för att hamna utanför har gjort att man tappat bort sig själv. Hur bryter man då sin roll, går det?

Kim har fått en ny kompis som visst inte är så populär bland Kims andra vänner. I en pressad situation råkar Kim avslöja sin nya väns hemlighet, som nu sprids på skolan. Föreställningen slutar mitt i ett dilemma och det är dags för eleverna att delta aktivt i diskussion och dramaövningar. De får möjlighet att komma upp på scenen och pröva olika förslag till lösningar i de svåra situationer som Kim hamnat i. Eleverna blir medvetna om orättvisor som de själva eller andra kan utsättas för och hur de tillsammans i klassen kan motverka utanförskap.

FORUMTEATER är en interaktiv teaterform där man tränar sig i att möta olika orättvisor och förtryck som man kan ställas inför i livet. Föreställningen "Spela roll?" tar upp frågor kring normer, identitet och olika dilemman som kan uppstå i vänskapsrelationer.

WORKSHOP

I detta efterarbete ingår drama- och värderingsövningar utifrån tematiken identitet. Eleverna får även träna på hur de kan stoppa kränkningar och orättvisor genom att skapa och spela upp egna kortare scener/forumspel för varandra. Eleverna får då pröva olika förslag på lösningar i de olika scenerna.

"Under januari 2020 hade jag glädjen att följa Torgteaterns arbete med forumteater-föreställningen Spela Roll vid två speltillfällen på en skola och blev djupt imponerad. Allt andades hög professionalitet. Bemötandet av klasserna innan föreställningen ingav barnen trygghet och positiv förväntan genom tydlighet och struktur. Det interaktiva arbetssättet som är kännetecknande för forumteater hanterades med stor lyhördhet och lekfullt inbjudande ledarskap. Barnen var engagerade och kom med många förslag hur den gestaltade konflikten skulle lösas och fick också tillfälle att pröva sina idéer i handling på scenen. Stämningen var nyfikat uppmärksam och respektfull."

Katrin Byréus

Lärare, dramapedagog, författare och
diplomerad handledare.

PRIS: 14 000 kr*

9 000 för andra föreställning samma dag
11 500 kr workshop (vid bokning för 1 klass)

SCEN: 5 x 4 m.

EL: Vanligt vägguttag

MÖRKLÄGGNING: Nej

BYGG & RIVTID: 1,5 h.

*För turné utanför Region Stockholm tillkommer reseersättning, traktamente, samt logi (enkelrum) för tre personer.